ヘニックス株式会社                                 2020年 2月
本 社；TEL：072-827-9510  FAX：072-827-9445  http://www.henix.co.jp

お客様各位 殿
  ヘニックス株式会社

   営業部

大型表示システム(屋外高輝度 鋼板ケース無) 新発売のご案内

拝啓 時下 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ご好評いただいております大型表示システムの高輝度仕様を新発売いたします。

文字高は３種類、スケーリングメータをはじめ各種計測機能を用意しております。

また、新製品には昼夜輝度切替入力を搭載しております。

敬具

－記－

シ リ ー ズ 名：DPS-A シリーズ

 DPS-B シリーズ

DPS-C シリーズ

文字高 60mm

文字高 100mm

文字高 150mm

主 な 特 長：①広角、高輝度

 ②昼夜輝度切替入力搭載

 ③機能：スケーリングメータ、温度計、カウンタ・タイマ、タコメータ、通過時間計、

ショットタイムメータ、RS485 通信、2 入力タコメータ

 ④文字高：3 種類（60mm,100mm,150mm）

 ⑤電源：DC24V

 ⑥必要な桁数がワンタッチ取付可能

 ⑦RoHS2 対応

納 期：受注後、2週間（通常納期）

発 売 日：2020 年 2 月 1 日

詳細は営業部までお問い合わせください。

以上